
Bud čím jsi

Punkhart

Odjakživa měl jsi cíle, no a kdo ne 
Dosáhnout je však bez píle, tak to teda ne 
Být hned slavný, být hned známý, být prostě ten nej 
Víš sám že to není možné jen tak ze dne na den 

Když nemůžeš být tím čím chceš, tak buď radši tím kým jsi 
Hrát na jiného si klidně můžeš ale budeš to pořád jen ty 
Svět plný odporných přetvářek, falešných tváří a úsměvů 
Zbyde ti po nich jenom nářek a hlad po jejich marném snu 

Být sám sebou je někdy lepší než být ten nej 
No tak už se nepřetvařuj a do kupy se dej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

